
POSICION DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO TIEMPO CATEGORIA LOCAL CLUB
1 718 HUGO ABAD FRIAS 2000 BNJ TRIATLON TOMELLOSO
2 731 IÑAKI HERNANDEZ MARTIN DE SAN PAB 1999 BNJ X SONSECA
3 703 MARIA BERJANO TORRADO 2000 BNJ F TORRIJOS
4 713 DAVID VENTAS RUIZ 1999 BNJ X SONSECA
5 715 LUIS GONZALEZ PEREZ 2001 BNJ X SONSECA
6 714 VICTOR BERNARDO HERNANDEZ 1999 BNJ X SONSECA
7 704 PALOMA BERJANO TORRADO 1999 BNJ F TORRIJOS
8 719 VICTOR PUERTA SAEZ 1999 BNJ TRITOLEDO
9 711 JUAN FERNANDEZ LOPEZ 2001 BNJ X SONSECA

10 701 DAVID GARCIA CASTRO 1999 BNJ X SONSECA
11 722 JORGE MARTIN VENTAS 2000 BNJ X SONSECA
12 729 JORGE MARTIN AMBROSIO 2001 BNJ X SONSECA
13 726 PABLO GIL MERINO 2000 BNJ X SONSECA
14 732 GONZALO BNJ X SONSECA
15 710 RODRIGO DIAZ MARTIN 2001 BNJ X SONSECA
16 723 ALEJANDRO MARTIN GARCIA 2002 BNJ X SONSECA
17 733 LAURA 2000 BNJ F X SONSECA
18 720 ADRIAN CANOVAS HERNANDEZ 2000 BNJ X SONSECA
19 734 MIGUEL  2002 BNJ X SONSECA
20 708 IVAN PEREIRA TOLEDO 2001 BNJ TRIATLON EL ALAMO
21 728 DANIEL EXPOSITO 2001 BNJ TORREJON DE LA CALZADA
22 706 MARIO CAMINO MARTIN 2003 BNJ X SONSECA
23 735 JESUS RUIZ GARCIA 2002 BNJ X SONSECA
24 724 LUIS ALBERTO PEREZ 2001 BNJ BURGUILLOS
25 730 ANDRES PEREZAGUA 2001 BNJ X SONSECA
26 709 IVAN GOMEZ FERNANDEZ 2003 BNJ TRIATLON EL ALAMO
27 712 VICTOR ARCAS SANCHEZ PRIETO 2001 BNJ INDEPENDIENTE
28 702 MARTA GARCIA CASTRO 2000 BNJ F X SONSECA
29 725 OSCAR RODRIGUEZ MARTIN 2004 BNJ X SONSECA

RET. 705 DANIEL RAMOS VALERO 2005 BNJ X SONSECA
RET. 716 DANIEL SUAREZ CANO 2003 BNJ X SONSECA
RET. 717 MIGUEL ANGEL SUAREZ CANO 2000 BNJ X SONSECA
RET. 721 MARIAM FERNANDEZ DORA 2001 BNJ F X SONSECA
RET. 727 MARTA MARTIN PERALTA 2002 BNJ F X SONSECA

XI DUATLON POPULAR SONSECANA
V MINIDUATLON POPULAR

SONSECA SABADO 30 DE AGOSTO 2008
CLASIFICACION CATEGORIA BENJAMIN

www.sonsecavirtual.es



POSICION DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO TIEMPO CATEGORIA LOCAL CLUB
1 813 JORGE MARTIN MARTIN 1995 8,51 INF X SONSECA
2 816 PEDRO SAUL COQUE ARIAS 1995 9,09 INF CAMUÑAS
3 809 JAVIER ROMERO CASANOVA 1995 9,14 INF TRITOLEDO
4 837 DANIEL MUÑOZ 1995 9,24 INF X SONSECA
5 812 DIEGO GONZALES 1995 9,28 INF X SONSECA
6 814 DAVID COQUE ESMERALDAS 1996 9,47 INF CAMUÑAS
7 801 MIGUEL ANGEL ALCAIDE BERMUDEZ 1996 10,04 INF INDEPENDIENTE
8 826 CARLOS PUERTA SAEZ 1995 10,14 INF TRITOLEDO
9 818 PABLO PLAZA AIRA 1996 10,20 INF CUENCA BRICOBLOCK

10 815 RENZO ANDREZ COQUE ARIAS 1996 10,30 INF CAMUÑAS
11 828 DIEGO DE LA ROSA ROJAS 1995 10,42 INF X SONSECA
12 823 LUIS ABAD MARTIN 1996 10,47 INF X SONSECA
13 831 CRISTIAN FERNANDEZ DORADO 1997 10,56 INF X SONSECA
14 829 ALBERTO LOPEZ CABELLO 1996 11,00 INF X SONSECA
15 830 MARIO SANCHEZ JIMENEZ 1997 11,04 INF X SONSECA
16 807 DAVID HIDALGO GARCIA DE BLAS 1997 11,20 INF X SONSECA
17 836 DAVID GALIANO 1997 11,30 INF X SONSECA
18 821 AITOR PEREZ GOMEZ 1998 11,32 INF X SONSECA
19 810 JAIME FERNANDEZ LOPEZ ROMERO 1997 11,33 INF X SONSECA
20 832 MARCOS MARTIN GARCIA 1998 11,38 INF X SONSECA
21 804 ELIAS RAMOS VALERO 1996 11,38 INF BARGAS
22 806 ANTONIO GARCIA DE BLAS 1997 11,42 INF X SONSECA
23 819 NATALIA GARCIA DE BLAS LOPEZ 1997 11,44 INF. F X SONSECA
24 833 VICTOR GOMEZ TAVIRA BARBERO 1997 12.03 INF X SONSECA
25 827 NACHO VILLARRUBIA MALDONADO 1998 12,03 INF VIRGEN DEL CARMEN
26 839 LUIS ROJAS SANCHEZ 1996 11,05 INF X SONSECA
28 811 ALEJANDRO SANCHEZ VALENTIN 1997 12,17 INF X SONSECA
29 805 SAMUEL RAMOS VALERO 1998 12,25 INF BARGAS
30 825 LAURA HERNANDEZ HERNANDEZ 1996 12,30 INF. F X SONSECA
31 820 NOELIA RODRIGUEZ MARTIN 1998 12,30 INF. F X SONSECA
32 802 SOFIA GARCIA CASTRO 1997 12,45 INF. F X SONSECA
33 835 JORGE PEÑALVER 1998 13,00 INF X SONSECA
34 822 VICTOR MARTIN MANZANARES 1998 13,02 INF X SONSECA
35 817 AMBEITU 1998 13,10 INF X SONSECA
36 808 IZAN GARCIA DE BLAS MARTIN 1998 13,18 INF X SONSECA
37 838 ALBERTO LOPEZ CABELLO 1997 13,25 INF X SONSECA
38 803 TOMAS GUITERREZ LEGANES 1995 13,27 INF X SONSECA
39 834 SUSANA PEREZAGUA PEREZ 1998 14,30 INF. F X SONSECA
40 824 JORGE MUÑOZ MARTIN 1996 16,31 INF X SONSECA

XI DUATLON POPULAR SONSECANA
V MINIDUATLON POPULAR

SONSECA SABADO 30 DE AGOSTO 2008
CLASIFICACION CATEGORIA INFANTIL

www.sonsecavirtual.es



POSICION DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO TIEMPO CATEGORIA LOCAL CLUB
1 521 DANIEL PLAZA AIRA 1988 53,32 ABS BRICOBLOCK
2 543 FRANCISCO MOLINA PEREZ 1979 53,42 ABS TRIATLON ALCAZAR
3 528 FERNANDO FERNANDEZ CORTINA 1974 53,50 ABS EXTERMIN - CARRASCO
4 558 VICTOR RIELVES 1985 54,28 ABS X C.C. SONSECA
5 533 FERNANDO DOMINGUEZ HERENCIA 1978 54,53 ABS EXTERMIN - CARRASCO
6 552 MIGUEL ANGEL PULIDO GARCIA 1973 55,42 VET A AT MINARDI
7 568 ANGEL DIAZ MARTIN 1978 55,45 ABS X SONSECA
8 512 JOSE LUIS SANTOS 1971 55,56 VET A X SONSECA
9 589 RUBEN BRAOSO ROJO 1983 55,56 ABS GALVEZ

10 581 ALVARO SANCHEZ PAYO 1970 56,07 VET A EXTERMIN - CARRASCO
11 536 DAVID DE DIEGO DEL RIO 1977 56,10 ABS TRIATLON VALDEMORO
12 545 JAVIER RIBAS ROJANO 1973 56,12 ABS ALCAZAR
13 513 BENITO COQUE PAREDES 1976 56,14 ABS IND. CAMUÑAS
14 592 DAVID RODRIGUEZ LOPEZ 1982 56,32 ABS X SONSECA
15 518 JOSE MANUEL VILLAR DEL SAZ 1977 56,33 ABS AHS BIKE - TRIATLON EL ALAMO
16 588 FERNANDO PINZON ROBLES 1972 56,41 VET A EXTERMIN - CARRASCO
17 560 JOSE RAMON ABAD CULEBRAS 1968 56,46 VET A TRIATLON TOMELLOSO
18 564 JAVIER MARTIN DIAZ 1976 57,04 ABS IND. CASARRUBUELOS
19 542 ALFONSO PUERTA PRIETO 1964 57,27 VET A TRITOLEDO
20 559 CARLOS LOPEZ RODRIGUEZ 1970 57,46 VET A CLUB NAMBROCA
21 522 ISRAEL CAÑAMERO ESCOBAR 1982 57,51 ABS X SONSECA
22 549 SERGIO MARTIN RAMIREZ 1974 57,53 ABS X SONSECA
23 553 GUSTAVO LOPEZ PEREZ 1973 57,57 ABS X SONSECA
24 590 RUBEN MARTIN GOMEZ 1975 57,57 ABS X SONSECA
25 548 GABRIEL CARMENA VILLARREAL 1976 58,03 ABS C.P.E.I.S. TOLEDO
26 509 JOSE ANGEL ROMERO 1990 58,10 JUNIOR TRITOLEDO
27 613 OSCAR GARCIA OCHOA LOPEZ 1975 58,34 ABS X SONSECA
28 617 JAVIER ORTEGA LOPEZ 1988 58,44 ABS IND. TOLEDO
29 591 JULIO RUIZ GUTIERREZ 1982 58,49 ABS X SONSECA
30 557 MIGUEL PECES BARBA 1992 58,53 JUNIOR X SONSECA
31 609 JULIAN GUERRERO PEREZ CEJUELA 1980 59,16 ABS C.P.E.I.S. TOLEDO
32 508 ELEUTERIO ALCAÑIZ ALCAÑIZ 1975 59,44 ABS U.REY JUAN CARLOS
33 535 LUIS CARLOS FERNANDEZ 1980 59,54 ABS AJOFRIN
34 583 LUIS MIGUEL DIAZ 1980 1:00,08 ABS X SONSECA
35 606 JACOB HERNANDEZ HERNANDEZ 1991 1:00,37 JUNIOR X SONSECA
36 534 SERGIO PETITE PANIAGUA 1980 1:00,43 ABS EXTERMIN - CARRASCO
37 585 ALFONSO MARTIN PEREZAGUA 1976 1:00,48 ABS X SONSECA
38 523 MIGUEL ANGEL AGUILAR 1972 1:00,51 VET A IND. TOLEDO
39 514 VICTOR HUGO COQUE PAREDES 1968 1:00,55 VET A IND. CAMUÑAS
40 594 JUAN JOSE GALVEZ SUAREZ 1975 1:01,01 ABS X SONSECA
41 516 FRANCISCO RAMOS GOMEZ 1979 1:01,03 ABS AHS BIKE - TRIATLON EL ALAMO
42 596 OSCAR GONZALEZ MARTIN 1990 1:01,08 JUNIOR X SONSECA
43 554 LUIS ALBERTO PEREZ ROCAMORA 1963 1:01,40 VET C IND. BURGUILLOS
44 584 DAVID SOLERA REMON 1974 1:01,49 ABS ARTINEON GETAFE
45 575 FERNANDO ROJAS GARCIA 1975 1:02,00 ABS X SONSECA
46 544 LUIS FELIPE NOBLEJAS CASTELLANOS 1976 1:02,08 ABS IND. ALCAZAR
47 565 GREGORIO GARCIA DEL ALAMO 1966 1:02,17 VET A X SONSECA
48 531 LUIS CARLOS FERNANDEZ 1985 1:02,23 ABS X SONSECA
49 604 JOSE ANTONIO MARTIN AMBROSIO 1972 1:02,25 VET A X SONSECA
50 550 GREGORIO MERCHAN ESCOBAR 1967 1:02,25 VET A AT MINARDI
51 538 ANGEL GUTIERREZ DIAZ DEL CAMPO 1980 1:02,27 ABS C.P.E.I.S. TOLEDO
52 503 VICENTE MAESTRE LUJAN 1955 1:02,32 VET C TRITOLEDO
53 546 LUIS LUDEÑA CASTELLANO 1968 1:02,49 VET A FONDISTAS TOLEDANOS
54 602 IVAN GONZALO PRADO 1982 1:02,53 ABS INDEPENDIENTE
55 511 DAVID MARIN HERRERO 1970 1:04,00 ABS IND. AVILA
56 597 MIGUEL GOMEZ MARTIN 1986 1:04,01 ABS X SONSECA
57 530 ANGEL DENCHE MATAMOROS 1959 1:04,01 VET C ATL. URJC
58 555 JAVIER EXPOSITO PILAR 1969 1:04,05 VET A TORREJON DE LA CALZADA
59 517 RAUL NUÑEZ MANCHON 1980 1:04,17 ABS AHS BIKE - TRIATLON EL ALAMO
60 614 CESAR NAVALMORAL PULGAR 1967 1:04,24 VET A INDIANA
61 532 JUAN JESUS VENTAS GIL 1966 1:04,41 VET A X SONSECA
62 567 RAUL RUIZ ROMERO 1974 1:04,41 ABS X SONSECA
63 582 AGAPITO GARCIA DE BLAS FERMIN 1966 1:04,41 VET A X SONSECA
64 515 BEATRIZ MOLINA LOPEZ 1975 1:04,52 ABS F MULTITRIP TORIJOS
65 578 IVAN MARTIN LOPEZ 1980 1:04,54 ABS X SONSECA
66 595 MIGUEL ANGEL MARTIN HERVAS 1990 1:05,08 JUNIOR X SONSECA
67 561 CARLOS LOPEZ PEREZ CEJUELA 1986 1:05,12 ABS X SONSECA
68 621 FERMIN VELASCO NUÑEZ 1973 1:05,19 ABS IND. COBEJA

XI DUATLON POPULAR SONSECANA
V MINIDUATLON POPULAR

SONSECA SABADO 30 DE AGOSTO 2008
CLASIFICACION CATEGORIA ABSOLUTA

www.sonsecavirtual.es



POSICION DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO TIEMPO CATEGORIA LOCAL CLUB
69 599 RAUL CANO GOMEZ 1977 1:05,51 ABS INDEPENDIENTE
70 586 DIEGO FONTELOS FERNANDEZ 1973 1:05,59 VET A IND. LOMINCHAR
71 603 JOSE LUIS HARO MAJANO 1965 1:06,10 VET A IND. VALDEMORO
72 593 ALFONSO MARTIN CABELLOS 1963 1:06,12 VET C X SONSECA
73 580 GUSTAVO GOMEZ GOMEZ-TAVIRA 1980 1:06,54 ABS X SONSECA
74 573 JESUS RUIZ ROMERO 1971 1:06,58 VET A X SONSECA
75 510 JULIAN SANCHEZ REY 1993 1:07,07 JUNIOR TRITOLEDO
76 526 JOSE CARLOS PRIETO MUÑOZ 1974 1:07,18 ABS IND. PARLA
77 505 MIGUEL ANGEL SANCHEZ 1993 1:07,20 JUNIOR AYTO. FUENLABRADA
78 619 JUAN CARLOS MARTIN FERNANDEZ 1990 1:07,30 JUNIOR X SONSECA
79 569 FELIX GALAN MORENO 1961 1:07,35 VET C CLUB PARLA
80 556 MARCOS GALAN ESCOLAR 1987 1:07,37 ABS CLUB PARLA
81 551 JOSE MANUEL MORALES CHICO 1981 1,07,54 ABS IND. ARANJUEZ
82 529 JOSE ANTONIO MARTIN CARROBLES 1959 1,07,54 VET C IND. MADRID
83 587 ALFREDO MARTIN PEÑALVER 1976 1:07,54 ABS X SONSECA
84 502 DIEGO RAMOS GONZALEZ 1972 1:08,15 VET A IND. PUEBLA DE MONTALBAN
85 506 ALEJANDRO MARTIN 1993 1:08,20 JUNIOR AYTO. FUENLABRADA
86 616 EMILIO JOSE GARCIA GUTIERREZ 1980 1:08,46 ABS X SONSECA
87 501 JUAN CARLOS ROJAS SANCHEZ 1976 1:08,53 ABS X SONSECA
88 607 VICTOR MANUEL MARTIN PALENCIA 1972 1:08,56 VET A X SONSECA
89 620 DANIEL ARENAS MARTIN 1986 1:09,01 ABS X SONSECA
90 615 JESUS MORENO BARGAS 1973 1:09,38 ABS X SONSECA
91 525 JULIAN ARCAS MENDOZA 1972 1:09,42 VET A IND. ARANJUEZ
92 566 ANTONIO MORENA SABARIEGO 1979 1:09,52 ABS IND. VALDEMORO
93 605 JORGE DIAZ ROJAS 1993 1:10,00 JUNIOR X SONSECA
94 601 DAVID CANO GOMEZ 1983 1:10,36 ABS INDEPENDIENTE
95 600 JOSE MARIO CANO GOMEZ 1975 1:10,36 ABS INDEPENDIENTE
96 524 SANTIAGO VALENTIN SUIRA 1976 1:10,41 ABS X SONSECA
97 520 JOSE PLAZA 1958 1:10,52 VET C CUENCA BRICOBLOCK
98 571 EUGENIO IGLESIAS 1979 1:11,24 ABS X SONSECA
99 572 ISRAEL CERDEÑO 1979 1:11,35 ABS X SONSECA

100 574 RAUL CERDEÑO 1976 1:11,35 ABS X SONSECA
101 527 ANTONIO PEREZ HONTOBA 1969 1:12,16 VET A C. CICLISTA BIRMITAS
102 539 JULIAN GUTIERREZ DIAZ DEL CAMPO 1970 1:12,26 VET A IND. DAIMIEL
103 579 SANTIAGO APARICIO 1981 1:12,34 ABS X SONSECA
104 570 MANUEL JESUS BENITEZ FERNANDEZ 1979 1:13,08 ABS TRIATLON VALDEMORO
105 612 ALVARO OROZCO ROJAS 1988 1:13,10 ABS IND. AJOFRIN
106 576 ANGEL DE LA CRUZ TANTE 1958 1:13,51 VET C CORRECAMINOS POLAN
107 563 ALBERTO POLAN LOPEZ 1984 1:14,58 ABS IND. TOLEDO
108 618 DANIEL ALCOR BLANCO 1979 1:16,04 ABS IND. ALCORCON
109 547 IVAN SOLANO MORENO 1983 1:18,22 ABS IND. BARGAS
110 541 VICTOR AREA DIAZ 1982 1:18,22 ABS IND. TOLEDO
111 608 SERGIO CIURLI 1970 1:18,28 VET A IND. ARANJUEZ
112 611 MARIA GOMEZ MARTIN 1988 1:21,12 ABS F X SONSECA
113 610 NAZARET ARROYO GOMEZ 1988 1:21,12 ABS F X SONSECA
114 540 ANTONIO GUTIERREZ DIAZ DEL CAMPO 1972 1:22,20 VET A IND. DAIMIEL
115 537 DAVID GUTIERREZ DIAZ DEL CAMPO 1974 1:22,20 ABS IND. DAIMIEL

RET. 507 CRISTOBAL ARIAS 1993 JUNIOR AYTO. FUENLABRADA
RET. 519 ALVARO SANCHEZ MARTINEZ 1980 ABS IND. MADRID
RET. 577 JAVIER MEDINA 1991 JUNIOR X SONSECA

XI DUATLON POPULAR SONSECANA
V MINIDUATLON POPULAR

SONSECA SABADO 30 DE AGOSTO 2008
CLASIFICACION CATEGORIA ABSOLUTA
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POSICION DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO TIEMPO CATEGORIA LOCAL CLUB
1 521 DANIEL PLAZA AIRA 1988 53,32 ABS BRICOBLOCK
2 543 FRANCISCO MOLINA PEREZ 1979 53,42 ABS TRIATLON ALCAZAR
3 528 FERNANDO FERNANDEZ CORTINA 1974 53,50 ABS EXTERMIN - CARRASCO
4 558 VICTOR RIELVES 1985 54,28 ABS X C.C. SONSECA
5 533 FERNANDO DOMINGUEZ HERENCIA 1978 54,53 ABS EXTERMIN - CARRASCO
6 568 ANGEL DIAZ MARTIN 1978 55,45 ABS X SONSECA
7 589 RUBEN BRAOSO ROJO 1983 55,56 ABS GALVEZ
8 536 DAVID DE DIEGO DEL RIO 1977 56,10 ABS TRIATLON VALDEMORO
9 545 JAVIER RIBAS ROJANO 1973 56,12 ABS ALCAZAR

10 513 BENITO COQUE PAREDES 1976 56,14 ABS IND. CAMUÑAS
11 592 DAVID RODRIGUEZ LOPEZ 1982 56,32 ABS X SONSECA
12 518 JOSE MANUEL VILLAR DEL SAZ 1977 56,33 ABS AHS BIKE - TRIATLON EL ALAMO
13 564 JAVIER MARTIN DIAZ 1976 57,04 ABS IND. CASARRUBUELOS
14 522 ISRAEL CAÑAMERO ESCOBAR 1982 57,51 ABS X SONSECA
15 549 SERGIO MARTIN RAMIREZ 1974 57,53 ABS X SONSECA
16 553 GUSTAVO LOPEZ PEREZ 1973 57,57 ABS X SONSECA
17 590 RUBEN MARTIN GOMEZ 1975 57,57 ABS X SONSECA
18 548 GABRIEL CARMENA VILLARREAL 1976 58,03 ABS C.P.E.I.S. TOLEDO
19 613 OSCAR GARCIA OCHOA LOPEZ 1975 58,34 ABS X SONSECA
20 617 JAVIER ORTEGA LOPEZ 1988 58,44 ABS IND. TOLEDO
21 591 JULIO RUIZ GUTIERREZ 1982 58,49 ABS X SONSECA
22 609 JULIAN GUERRERO PEREZ CEJUELA 1980 59,16 ABS C.P.E.I.S. TOLEDO
23 508 ELEUTERIO ALCAÑIZ ALCAÑIZ 1975 59,44 ABS U.REY JUAN CARLOS
24 535 LUIS CARLOS FERNANDEZ 1980 59,54 ABS AJOFRIN
25 583 LUIS MIGUEL DIAZ 1980 1:00,08 ABS X SONSECA
26 534 SERGIO PETITE PANIAGUA 1980 1:00,43 ABS EXTERMIN - CARRASCO
27 585 ALFONSO MARTIN PEREZAGUA 1976 1:00,48 ABS X SONSECA
28 594 JUAN JOSE GALVEZ SUAREZ 1975 1:01,01 ABS X SONSECA
29 516 FRANCISCO RAMOS GOMEZ 1979 1:01,03 ABS AHS BIKE - TRIATLON EL ALAMO
30 584 DAVID SOLERA REMON 1974 1:01,49 ABS ARTINEON GETAFE
31 575 FERNANDO ROJAS GARCIA 1975 1:02,00 ABS X SONSECA
32 544 LUIS FELIPE NOBLEJAS CASTELLANOS 1976 1:02,08 ABS IND. ALCAZAR
33 531 LUIS CARLOS FERNANDEZ 1985 1:02,23 ABS X SONSECA
34 538 ANGEL GUTIERREZ DIAZ DEL CAMPO 1980 1:02,27 ABS C.P.E.I.S. TOLEDO
35 602 IVAN GONZALO PRADO 1982 1:02,53 ABS INDEPENDIENTE
36 511 DAVID MARIN HERRERO 1970 1:04,00 ABS IND. AVILA
37 597 MIGUEL GOMEZ MARTIN 1986 1:04,01 ABS X SONSECA
38 517 RAUL NUÑEZ MANCHON 1980 1:04,17 ABS AHS BIKE - TRIATLON EL ALAMO
39 567 RAUL RUIZ ROMERO 1974 1:04,41 ABS X SONSECA
40 578 IVAN MARTIN LOPEZ 1980 1:04,54 ABS X SONSECA
41 561 CARLOS LOPEZ PEREZ CEJUELA 1986 1:05,12 ABS X SONSECA
42 621 FERMIN VELASCO NUÑEZ 1973 1:05,19 ABS IND. COBEJA
43 599 RAUL CANO GOMEZ 1977 1:05,51 ABS INDEPENDIENTE
44 580 GUSTAVO GOMEZ GOMEZ-TAVIRA 1980 1:06,54 ABS X SONSECA
45 526 JOSE CARLOS PRIETO MUÑOZ 1974 1:07,18 ABS IND. PARLA
46 556 MARCOS GALAN ESCOLAR 1987 1:07,37 ABS CLUB PARLA
47 551 JOSE MANUEL MORALES CHICO 1981 1,07,54 ABS IND. ARANJUEZ
48 587 ALFREDO MARTIN PEÑALVER 1976 1:07,54 ABS X SONSECA
49 616 EMILIO JOSE GARCIA GUTIERREZ 1980 1:08,46 ABS X SONSECA
50 501 JUAN CARLOS ROJAS SANCHEZ 1976 1:08,53 ABS X SONSECA
51 620 DANIEL ARENAS MARTIN 1986 1:09,01 ABS X SONSECA
52 615 JESUS MORENO BARGAS 1973 1:09,38 ABS X SONSECA
53 566 ANTONIO MORENA SABARIEGO 1979 1:09,52 ABS IND. VALDEMORO
54 601 DAVID CANO GOMEZ 1983 1:10,36 ABS INDEPENDIENTE
55 600 JOSE MARIO CANO GOMEZ 1975 1:10,36 ABS INDEPENDIENTE
56 524 SANTIAGO VALENTIN SUIRA 1976 1:10,41 ABS X SONSECA
57 571 EUGENIO IGLESIAS 1979 1:11,24 ABS X SONSECA
58 572 ISRAEL CERDEÑO 1979 1:11,35 ABS X SONSECA
59 574 RAUL CERDEÑO 1976 1:11,35 ABS X SONSECA
60 579 SANTIAGO APARICIO 1981 1:12,34 ABS X SONSECA
61 570 MANUEL JESUS BENITEZ FERNANDEZ 1979 1:13,08 ABS TRIATLON VALDEMORO
62 612 ALVARO OROZCO ROJAS 1988 1:13,10 ABS IND. AJOFRIN
63 563 ALBERTO POLAN LOPEZ 1984 1:14,58 ABS IND. TOLEDO
64 618 DANIEL ALCOR BLANCO 1979 1:16,04 ABS IND. ALCORCON
65 547 IVAN SOLANO MORENO 1983 1:18,22 ABS IND. BARGAS
66 541 VICTOR AREA DIAZ 1982 1:18,22 ABS IND. TOLEDO
67 537 DAVID GUTIERREZ DIAZ DEL CAMPO 1974 1:22,20 ABS IND. DAIMIEL

RET. 519 ALVARO SANCHEZ MARTINEZ 1980 ABS IND. MADRID

XI DUATLON POPULAR SONSECANA
V MINIDUATLON POPULAR

SONSECA SABADO 30 DE AGOSTO 2008
CLASIFICACION CATEGORIA SENIOR MASCULINA

www.sonsecavirtual.es



POSICION DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO TIEMPO CATEGORIA LOCAL CLUB
1 515 BEATRIZ MOLINA LOPEZ 1975 1:04,52 ABS F MULTITRIP TORIJOS
2 611 MARIA GOMEZ MARTIN 1988 1:21,12 ABS F X SONSECA
3 610 NAZARET ARROYO GOMEZ 1988 1:21,12 ABS F X SONSECA

XI DUATLON POPULAR SONSECANA
V MINIDUATLON POPULAR

SONSECA SABADO 30 DE AGOSTO 2008
CLASIFICACION CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA
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POSICION DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO TIEMPO CATEGORIA LOCAL CLUB
1 509 JOSE ANGEL ROMERO 1990 58,10 JUNIOR TRITOLEDO
2 557 MIGUEL PECES BARBA 1992 58,53 JUNIOR X SONSECA
3 606 JACOB HERNANDEZ HERNANDEZ 1991 1:00,37 JUNIOR X SONSECA
4 596 OSCAR GONZALEZ MARTIN 1990 1:01,08 JUNIOR X SONSECA
5 595 MIGUEL ANGEL MARTIN HERVAS 1990 1:05,08 JUNIOR X SONSECA
6 510 JULIAN SANCHEZ REY 1993 1:07,07 JUNIOR TRITOLEDO
7 505 MIGUEL ANGEL SANCHEZ 1993 1:07,20 JUNIOR AYTO. FUENLABRADA
8 619 JUAN CARLOS MARTIN FERNANDEZ 1990 1:07,30 JUNIOR X SONSECA
9 506 ALEJANDRO MARTIN 1993 1:08,20 JUNIOR AYTO. FUENLABRADA

10 605 JORGE DIAZ ROJAS 1993 1:10,00 JUNIOR X SONSECA
RET. 507 CRISTOBAL ARIAS 1993 JUNIOR AYTO. FUENLABRADA
RET. 577 JAVIER MEDINA 1991 JUNIOR X SONSECA

XI DUATLON POPULAR SONSECANA
V MINIDUATLON POPULAR

SONSECA SABADO 30 DE AGOSTO 2008
CLASIFICACION CATEGORIA JUNIOR MASCULINA

www.sonsecavirtual.es



POSICION DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO TIEMPO CATEGORIA LOCAL CLUB
1 552 MIGUEL ANGEL PULIDO GARCIA 1973 55,42 VET A AT MINARDI
2 512 JOSE LUIS SANTOS 1971 55,56 VET A X SONSECA
3 581 ALVARO SANCHEZ PAYO 1970 56,07 VET A EXTERMIN - CARRASCO
4 588 FERNANDO PINZON ROBLES 1972 56,41 VET A EXTERMIN - CARRASCO
5 560 JOSE RAMON ABAD CULEBRAS 1968 56,46 VET A TRIATLON TOMELLOSO
6 542 ALFONSO PUERTA PRIETO 1964 57,27 VET A TRITOLEDO
7 559 CARLOS LOPEZ RODRIGUEZ 1970 57,46 VET A CLUB NAMBROCA
8 523 MIGUEL ANGEL AGUILAR 1972 1:00,51 VET A IND. TOLEDO
9 514 VICTOR HUGO COQUE PAREDES 1968 1:00,55 VET A IND. CAMUÑAS

10 565 GREGORIO GARCIA DEL ALAMO 1966 1:02,17 VET A X SONSECA
11 604 JOSE ANTONIO MARTIN AMBROSIO 1972 1:02,25 VET A X SONSECA
12 550 GREGORIO MERCHAN ESCOBAR 1967 1:02,25 VET A AT MINARDI
13 546 LUIS LUDEÑA CASTELLANO 1968 1:02,49 VET A FONDISTAS TOLEDANOS
14 555 JAVIER EXPOSITO PILAR 1969 1:04,05 VET A TORREJON DE LA CALZADA
15 614 CESAR NAVALMORAL PULGAR 1967 1:04,24 VET A INDIANA
16 532 JUAN JESUS VENTAS GIL 1966 1:04,41 VET A X SONSECA
17 582 AGAPITO GARCIA DE BLAS FERMIN 1966 1:04,41 VET A X SONSECA
18 586 DIEGO FONTELOS FERNANDEZ 1973 1:05,59 VET A IND. LOMINCHAR
19 603 JOSE LUIS HARO MAJANO 1965 1:06,10 VET A IND. VALDEMORO
20 573 JESUS RUIZ ROMERO 1971 1:06,58 VET A X SONSECA
21 502 DIEGO RAMOS GONZALEZ 1972 1:08,15 VET A IND. PUEBLA DE MONTALBAN
22 607 VICTOR MANUEL MARTIN PALENCIA 1972 1:08,56 VET A X SONSECA
23 525 JULIAN ARCAS MENDOZA 1972 1:09,42 VET A IND. ARANJUEZ
24 527 ANTONIO PEREZ HONTOBA 1969 1:12,16 VET A C. CICLISTA BIRMITAS
25 539 JULIAN GUTIERREZ DIAZ DEL CAMPO 1970 1:12,26 VET A IND. DAIMIEL
26 608 SERGIO CIURLI 1970 1:18,28 VET A IND. ARANJUEZ
27 540 ANTONIO GUTIERREZ DIAZ DEL CAMPO 1972 1:22,20 VET A IND. DAIMIEL

POSICION DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO TIEMPO CATEGORIA LOCAL CLUB
1 554 LUIS ALBERTO PEREZ ROCAMORA 1963 1:01,40 VET C IND. BURGUILLOS
2 503 VICENTE MAESTRE LUJAN 1955 1:02,32 VET C TRITOLEDO
3 530 ANGEL DENCHE MATAMOROS 1959 1:04,01 VET C ATL. URJC
4 593 ALFONSO MARTIN CABELLOS 1963 1:06,12 VET C X SONSECA
5 569 FELIX GALAN MORENO 1961 1:07,35 VET C CLUB PARLA
6 529 JOSE ANTONIO MARTIN CARROBLES 1959 1,07,54 VET C IND. MADRID
7 520 JOSE PLAZA 1958 1:10,52 VET C CUENCA BRICOBLOCK
8 576 ANGEL DE LA CRUZ TANTE 1958 1:13,51 VET C CORRECAMINOS POLAN

XI DUATLON POPULAR SONSECANA
V MINIDUATLON POPULAR

SONSECA SABADO 30 DE AGOSTO 2008
CLASIFICACION CATEGORIA VETERANO C MASCULINA

XI DUATLON POPULAR SONSECANA
V MINIDUATLON POPULAR

SONSECA SABADO 30 DE AGOSTO 2008
CLASIFICACION CATEGORIA VETERANO A MASCULINA
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